UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR(A) CONTEUDISTA
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

EDITAL Nº 47/2022
RESULTADO DA ENTREVISTA E PRELIMINAR

A comissão de seleção torna público o resultado da etapa da entrevista e preliminar do

Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas

e  formação  de  cadastro  de  reserva  para  a  função  de  Professor(a)  conteudista

(Coordenador de tutoria e Editor de Recursos Pedagógico no AVA) para atuar na equipe

multidisciplinar  dos  cursos  ofertados  no âmbito  do Sistema Universidade  Aberta  do

Brasil.

Nome Análise Curricular Carta de Apresentação Entrevista Pontuação Final
Alaor Lopes Menezes Filho 40 70 75 62
André Luiz Correa da Cruz 55 85 85 75
Dahyse de Oliveira e Oliveira 45 80 80 68
Fábio Peixoto Bastos 60 95 95 83
Marilu Pereira 40 80 75 65

Resultado da Seleção - Coordenação de Tutoria

Nome Análise Curricular Carta de Apresentação Entrevista Pontuação Final
Ana Maria Dias Galvão 45 70 70 62
Bárbara Sotero Xaio Gonçalves 41 70 60 57

Resultado da Seleção - Editora de Recursos Pedagógico no AVA

Atenção candidatos,
A interposição do recurso sobre o resultado da entrevista poderá ser realizada no prazo
de até 24 horas após a publicação deste resultado.

Salvador, 13 de dezembro de 2022.

______________________________
Andréa Leitão Ribeiro

Presidente da Comissão de Seleção

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
	SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR(A) CONTEUDISTA
	EQUIPE MULTIDISCIPLINAR
	EDITAL Nº 47/2022
	RESULTADO DA ENTREVISTA E PRELIMINAR
	A comissão de seleção torna público o resultado da etapa da entrevista e preliminar do Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para a função de Professor(a) conteudista (Coordenador de tutoria e Editor de Recursos Pedagógico no AVA) para atuar na equipe multidisciplinar dos cursos ofertados no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

	Atenção candidatos,
	A interposição do recurso sobre o resultado da entrevista poderá ser realizada no prazo de até 24 horas após a publicação deste resultado.
	Salvador, 13 de dezembro de 2022.
	______________________________
	Andréa Leitão Ribeiro Presidente da Comissão de Seleção

		2022-12-13T14:42:24-0300